ayı yıldızları sayısınca, yani yedi adet taş sütun ile takviye edilince, binanın

başarı ile bitirilmiş olduğu şeklinde bir rivayet vardır. Sonradan hem iç kale,

hem kale yıkılmış ve Arslan-Hân Muhammed tarafından onikinci asırda tamir

edilmiştir. İç kale Hârezimşâh Atsız tarafından 534 (1139-1140) yılında

yıkılmış, 536 (1141-1142) yılında burası Kara-Hıtây hükümdarı Alp-Tegin

tamir ettirmişse de, 538 (1143-1144) yılında Oğuzlar tarafından tahrib

edilmiştir. Hârezimşah Muhammed 604 (1207-1208) yılında iç kaleyi yaptırmış